
STAROSTY OTWOCKIEGO

Z śnie YN 2025 r.

w sprawie wykazu osób upoważnionych do kontroli dowodów księgowych

Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U.
z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.), zarządza się, co następuje:

$ I. Ustala się wykaz osób upoważnionych do kontroli dowodów księgowych pod względem
merytorycznym i formalno-rachunkowym w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego
zarządzenia.

$ 2. Traci moc Zarządzenie Starosty Otwockiego nr 4/2025 zdnia 23 stycznia 2025 r. w sprawie
wykazu osób upoważnionych do kontroli dowodów księgowych.

$ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu.

$ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ST

Tgmasz Las.

GŁÓWNY, WY
Małsor TOsa

AWNY

kowski



Załącznik do zarządzenia Nr 2e|aax

Starosty Otwockiego

WYKAZ OSÓB UPOWAŻNIONYCH DO KONTROLI DOWODÓW KSIĘGOWYCH POD
WZGLĘDEM MERYTORYCZNYM

Dariusz Olszewski
Krystyna Olesińska

Małgorzata Baran
Monika Wiechetek

Agnieszka Bąk
Monika Kowalczyk
Paweł Walo
Małgorzata Komosa
Marlena Zduńczyk
Hanna Michalak
Bogumiła Zawada
Mieczysław Mazek
Małgorzata Boruc
Andrzej Jejer

Józef Michałowski

Katarzyna Frejlich
Sylwia Bieńkowska
Anna Rudnicka

Monika Kłosek
Aneta Andrasiak
Katarzyna Grzegrzółka-Gil
Monika Pokrywczyńska
Katarzyna Fila

Rafał Skwiot
Krzysztof Smolak
Mariusz Andrzej Zega

Wicestarosta

Sekretarz
Wydział Organizacyjno-Administracyjny
Wydział Organizacyjno-Administracyjny
Dyrektor Wydziału Komunikacji i Transportu
Zastępca Dyrektora Wydziału Komunikacji i Transportu
Członek Zarządu
Główny Księgowy
Wydział Finansowy
Kierownik Biura Rady
Wydział Finansowy
Geodeta Powiatowy
Zastępca Dyrektora Wydziału Architektury i Budownictwa
Kierownik Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej
i Kartograficznej

Dyrektor Wydziału Architektury i Budownictwa

Wydział Gospodarki Nieruchomościami
Wydział Ochrony Srodowiska

Dyrektor Wydziału Organizacyjno - Administracyjnego

Kierownik Biura Kadr i Płac
Biuro Kadr i Płac
Biuro Kultury i Promocji
Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami
Wydział Gospodarki Nieruchomościami

Dyrektor Biura Kultury i Promocji

Kierownik Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego
Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska

Strona



WYKAZ OSÓB UPOWAŻNIONYCH DO KONTROLI DOWODÓW KSIĘGOWYCH
POD WZGLĘDEM FORMALNO-RACHUNKOWYM

Renata Płatek
Ryszard Tomczak
Róża Piwowarska-
Święcicka
Renata Gos
Bogumiła Zawada
Edyta Kośmicka
Barbara Sosnowska
Marlena Zduńczyk

- Wydział Finansowy
- Wydział Finansowy
- Wydział Finansowy

- Wydział Finansowy
- Wydział Finansowy
- Wydział Finansowy
- Wydział Finansowy
- Wydział Finansowy

STAROSTA

asz Las,

Strona


